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I. OBIIUE MOJIOKEHUS

Ilepsencto CapatoBckoit o6mactd mo TX3KBOHAO ['T® nposoamres cormacuo

KQICHAAPHOMY IIaHY OGHUMANBHBIX (U3KY/IbTYpHBIX MEPONPUSATHH M CIIOPTHBHBIX
MeponpusiTiid CapaToBekoit 061acTu.

IL. HEJIA U 3AJTAYHA

OcHoBHOH ILiebi0 npoBenenus CIIOPTHBHBIX COPEBHOBaHMH SIBISIETCA pa3BHTHe
TXOkBOHIO I'T® B CaparoBckoit o6nactu u oTOOpa CUIBHEHIINX CIIOPTCMEHOB 115
Yy1acTusl BO BCEPOCCHHCKUX COPEBHOBAHMSIX.

3anavamu npoBeeHuUs CIIOPTHBHOI'O COPEBHOBAHUS SBIISIOTCS

a) mpornaraHaa 310pOBOro o0pasa XKW3HH, NpUBICYEHHE nCTeH U MOJIOJEKH K
CHCTEMATHYUCCKUM  3aHATHAM  CNOPTOM, NpPO(HIAKTHKA OOppOEI ¢ KypeHnmewm,
AJIKOrOJIM3MOM M HapKOMaHHUEHH;

0) BBIABIICHHE CHIIbHEMIITNX CIIOPTCMEHOB 00JIaCTH;

B) IPOTHBO/IEICTBHE PaclpOCTPAaHEHHIO HADKOTHYECKUX CPEJCTB U TabaKOKypeHHs;

r) NajbHellee yiydreHue Y4eOHO-TPEHHPOBOYHOH paGoTsI B (pU3KYABTYPHBIX U
CHOPTHBHBIX OPraHH3alUsAX U TOBbIIIEHHE CIIOPTHBHOIO MacTepCcTBa 3aHUMAKOILMXCS;

1) popmupoBanue c6OPHON KOMAHIbI Caparosckoii o6iacti Ha 2023 rog.

III. OPTAHU3ATOPBI COPEBHOBAHUIA

OOuee pykoBOACTBO ocylecTBisier MHUHHUCTEPCTBO criopra CapaTtosckoii 061acTu
u CPODCO «Denepanus TX3KBOHIO (I'T®)» (manee CPODCO «DT (I'TD)»).
Hemnocpencrsennoe nposenerue copesmoBanmii BosmaracTes Ha TJIABHYIO CyJeHCKyro
KOJUIETHIO.

IV.MECTO U CPOKH NPOBEJAEHUSI COPEBHOBAHMUIA

Mecro nposenenns: Caparosckas obmacts, r. Caparos, yiuna 5s Haunas 29, ['VII
CO «CK «Kpucramm.
Cpoku nposenenust: 8 okrsabps 2023 r.

V. TIPOTPAMMA COPEBHOBAHMI

CriopTrBHOE COPeBHOBAHUE MPOBOAUTCSA B COOTBETCTBHM C NpaBUiaMy BUJa CIIOPTA
«TX5kBOHMO I'TDy», yrBepikaeHHBIMH npukazom Ne677 Munucrepcrsa  criopra
Poccuiickoit @epepanun ot 28 mrons 2022 1. N 554,

8 OKTAOpS — ITHYHbIE COPEBHOBAHMS B JUCLUILIMHAX: «Maccorm», «IOHHT-CTOID)

«XbEHTHY.
B3gemnBanue B 1eHb copeBHoBanmii HE MMPOBOAUTCA!!!



3

KOunope! u IOHHOPKH — 15-17 jger
JUYHBIE BBICTYILVIEHUS

«XBbEHM (hopManbHLi KOMILIEKC)

ITOHMOPKI
1.XBénr 11 ynpaxuenuii
(2-1 rem)
2.X®EHr 15 ynpaxuenuii

(1 dan)

3.XneHr 19 ynpaxkuennit

(2 Mam)

4.XBEHr 23 ynpaxHeHus

(3 Mam)

(1820561811H)
(182057181151)
(182058181151

(182059181151)

«BecoBas kateropusy (Macor#)

FOHHMOPELI

l.BecoBas kareropus 46 kr
2.BecoBad kateropus 52 kr
3.BeCoBast KaTeropus 58 kr
4.BecoBas Kareropus 64 kr
5.BecoBas Kareropus 70 kr
6.BecoBast KATEropus 76 Kr

7. BecoBas Kareropus 76+ kr

(1820091811H)
(1820121811C)
(182016181151)
(182018181151
(182021181151)
(18202318117
(18202418119)

«Cron-6amm» (MoUHT-CTOI COappHHr)

FOHMOPLI

1.BecoBast Kateropus 46 kr
2.BecoBast KaTeropus 52 kr
3.Be€COBast KATEropus 58 kr
4.BecoBast KATeropus 64 kr
5.BecoBast Kateropus 70 kr
6.BecoBast Kareropus 76 kr

7. BecoBas kareropus 76+ kr

(1820091811H)
(1820121811C)
(182016181151)
(182018181151)
(182021181151)
(18202318111
(18202418117)

IOHMOPKU

1.Xs&nr 11 ynpaxunenuii
(2-1 rem)

2.XwéHr 15 ynpaxaenuii
(1 Mlan)

3.X®bEHr 19 ynpaxuenuii
(2 Jlan)

4.XbéHr 23 ynpaxuenus

(3 Jlan)

IOHMOPKHU

1.BecoBast kareropus 40 xr
2.BecoBas kareropus 46 kr
3.BecoBast Kateropust 52 kr
4.BecoBast Kateropus 58 kr
5.BecoBas Kateropus 64 kr
6.BecoBast kateropust 70 kr
7.BecoBast Kateropus 70+ kr

FOHUOPKH

l.BecoBast kateropus 40 kr
2.BecoBas Kateropus 46 kr
3.BecoBas Kareropus 52 kr
4.BecoBast KaTeropus 58 kr
5.BecoBasi Kareropus 64 kr
6.8ecoBas Kareropus 70 Kr
7.BecoBast kareropus 70+ kr

(1820561811H)
(182057181151)
(182058181151)

(182059181151)

(1820061811H)
(182009181 1H)
(1820121811C)
(182016181151)
(182018181151)
(182021181151
(1820221811)T)

(1820061811H)
(1820091811H)
(1820121811C)
(182016181151)
(182018181151)
(182021181151)
(18202218111)

HOuomu u geBymkn — 12-14 JeT

JIMYHBIE BBICTYILJIEHUS

«XBEHM (hopPMATBbHBIH KOMILJIEKC)

IOHOILH

1. XBénr 11 ynpaxaenuii
(2-1 rpm)

2. XbéHr 15 ynpaxuenuii

(1 Jlan)
3. XweHr 19 ynpaxuenuii

(2 Jlam)

(1820561811H)
(182057181151)

(18205818114)

«Becogast kareropusy» ( MacorH)

FOHOIIIA

JAEBVIIIKU

1.Xnénr 11 ynpaxxenuii
(2-1 rem)

2. XbéHr 15 ynpakHenuit

(1 Jlan)

3.Xwéur 19 ynpaxuenuit

(2 Hdan)

JIEBVIIIKU

(1820561811H)

(182057181151)

(182058181151)



l.BecoBas kateropus 35 kr
2.Becorast kateropus 40 kr
3.BecoBast Kateropus 45 xr
4.BecoBasi Kateropust 50 kr
5.BECOBas KATErOpUS 55 Kr

6.BecoBast Kareropust 60 kr
7.BecoBast KaTeropus 65 kr
8.BecoBast Kateropusi 65+ kr

(182004181 1H)
(1820061811H)
(1820081811H)
(1820111811H)
(1820151811H)

(1820171811H)
(1820191811H)
(1820201811H)

«Cron-0ammy (MOUHT-CTOI CIIAapPHHT)

OHOLIHN

1.BecoBas kareropus 35 kr
2.BecoBast kareropus 40 kr
3.BecoBast Kateropus 45 kr
4.BecoBas kareropus 50 kr
5.BecoBast KaTeropus 55 kr
6.BecoBas kateropus 60 kr
7.BecoBast kateropus 65 Kr
8.BecoBast Kateropus 65+ kr

(1820041811H)
(1820061811H)
(1820081811H)
(1820111811H)
(1820151811H)
(1820171811H)
(1820191811H)
(1820201811H)

1.Becoras kareropus 35 kr
2.BecoBast kareropus 40 xr
3.BecoBast Kateropus 45 kr
4.Becosas Kareropust 50 kr
5.BecoBas kareropus 55 kr

6.BecoBas kareropus 60 kr
7.BecoBas KaTeropus 65 kr
8.BecoBast Kateropus 65+ kr

JAEBVIIIKU
1.BecoBast kateropust 35 kr
2.BecoBast kareropus 40 kr
3.BecoBast Kareropus 45 kr
4.BecoBas kareropust 50 kr
5.BecoBast Kateropus 55 kr
6.BecoBast Kateropus 60 Kkr
7.BecoBast Kareropus 65 kr
8.BecoBast KaTeropus 65+ kr

HOHomn u neBymku — 10-11 Jer

JIMYHBIE BBICTYILIEHUS
«XBEHD ((hopManbHbLil KOMILTEKC)
FOHOILIN JIEBVILKHU
1. XBEHT 9 ynpaskuenuii 1.XBEnr 9 ynpaxuenuii
(4-3 reim) (I1820551811H) (4-3 rem)
2.Xb€Hr 11 ynpaxneHuii 2.Xwénr 11 ynpaxaenuii
(2-1 reim) (1820561811H) (2-1 rem)
3.X®EHr 15 ynpaskHeHuii 3. Xbe€Hr 15 ynpaskuenuii
(1 dan) (1820571811H) (1 Odan)
«Becosas xateropusy» (Macoru)
FOHOILIHA JAEBVYIIIKH

1.BecoBast kateropust 26 kr
2.BecoBas kateropus 30 kr
3.BecoBas Kareropus 34 kr
4.BecoBast KaTeropus 38 kr
5.BecoBast kareropus 43 kr
6.BecoBas KaTeropus 48 kr
7.BecoBast kateropus 53 kr
8.BecoBast kKareropus 53+ kr

(1820011811H)
(1820021811H)
(1820031811H)
(1820051811H)
(1820071811H)
(1820101811H)
(1820131811H)
(1820141811H)

«Crom-6au» (mouHT-cTON CHAPPUHT)

IOHOILIM

1.BecoBast kateropus 26 kr

(1820011811H)

l.BecoBast kareropus 26 xr
2.ecoBast kareropus 30 kr
3.BecoBast kareropus 34 kr
4.BecoBast kareropus 38 kr
5.BecoBast Kkareropus 43 kr
6.BecoBast kareropus 48 kr
7.BecoBas KaTeropus 53 kr
8.BecoBast Kateropus 53+ kr

JEBVIIIKH

l.BecoBas kareropus 26 kr

(1820041811H)
(1820061811H)
(1820081811H)
(1820111811H)
(1820151811H)

(1820171811H)
(1820191811H)
(1820201811H)

(1820041811H)
(1820061811H)
(1820081811H)
(1820111811H)
(1820151811H)
(1820171811H)
(1820191811H)
(1820201811H)

(1820551811H)

(1820561811H)

(1820571811H)

(1820011811H)
(1820021811H)
(1820031811H)
(1820051811H)
(1820071811H)
(1820101811H)
(1820131811H)
(1820141811H)

(1820011811H)



2.BecoBas Kateropus 30 xr (1820021811H) 2.BecoBas Kareropus 30 kr (1820021811H)
3.BecoBasi kateropus 34 kr (1820031811H) 3.BecoBast Kateropus 34 kr (1820031811H)
4.BecoBast Kateropus 38 kr (1820051811H) 4.BecoBasi kateropus 38 kr (1820051811H)
5.BecoBast Kateropus 43 kr (1820071811H) 5.BecoBast Kateropus 43 kr (1820071811H)
6.BecoBast Kateropus 48 kr (1820101811H) 6.BecoBas Kareropus 48 kr (1820101811H)
7.BecoBast Kateropus 53 kr (1820131811H) 7.BecoBas Kareropust 53 kr (182013181 1H)
8.BecoBast Kareropus 53+ kr (1820141811H) 8.BecoBast kareropus 53+ kr (1820141811H)

V1. HATPAYKIEHUE

Y4acTHUKH, 3aHsBLINE npusoBele (1, 2, 3) mecra B MHIUBUAYAIIbHOM 3a4éTe 1o
AUCLHMIUIAHAM: «XBEHTH», «MAacCOTH» H «IOUHT-CTOM HarpaXaaroTcs MeaaitsiMyd U
AHIITIOMaMH COOTBETCTBYIOLIHX CTeNeHe} .

VIL. OBECIIEYEHUE BE3OIIACHOCTHU U
MEJMIOUHCKOI' O OBECIIEYEHUSA

CnoptuBHbIe copeBHOBaHUS IPOBOZAITCS. HA OOBEKTAaX CHOPTA, BKIIOYEHHBIX BO
Beepocceuiickuit peectp o6mextos CHopTa, B cOOTBeTCTBHH ¢ DeiepanbHbIM 3aKOHOM O
4 nexabps 2007 roma Ne 329-®3 «O (usnueckoil KymeType u cnopre B Poccuiickoir
Deneparm».

Obecnieuenne  GesomacHocTy YUaCTHHKOB M  3puTesiedl Ha  CIOPTUBHBIX
COPCBHOBAaHUAX  OCYILUECTBISAETCS COIIACHO TpebosanusiM  [lpaBun  obecreuenus
OesomacHocTH  mpu IPOBCACHUM  O(QUUMATBHBIX  CHIOPTHBHbIX COpPEBHOBAHHIA,
YTBEPXICHHBIX nocTaHoBNeHHeM [IpaBurenseTBa Poccuiickoi OGenepauuu ot 18 anpens
2014 r. No 353.

Menununckoe obecrneuenue OCYILCCTBIIACTCH B COOTBETCTBHH C TPHKA30M
Munucrepersa 3apasooxpanenus PO or 23.10.2020 roma Ne 1144n «O6 YTBEPKIECHUH
IOpsA/IKa  OpraHM3alMyd OKa3aHHS MeIUIIHHCKOM [IOMOIIH  JIMLAM, 3aHHMAFOIIMCS
(pu3HYeCKON KyJIbTYpOHl w CIIOPTOM (B TOM YHCIIE NPH [OATOTOBKE W NpOBeIeHUH
(QHU3KYNBTYpHEIX MepompusiTHii 1 CIOPTHBHBIX MEPONPUATHI), BKIIOYAs MOPSLOK
MEMIHHCKOr0 0CMOTpA JIHLI, JKeTAOLIMX IPOHTH CIIOPTHBHYIO MOATOTOBKY, 3aHUMAThLCS
(usudeckoil KynpTypoit u CIOPTOM B OpraHu3auMAX  (WH) BBINOJHUTH HOPMATHBEI
HCIBITAHHH (TECTOB) BCEPOCCHIICKOTO (DH3KYIBTYpPHO-CIOPTUBHOTO KOMIIeKea «0ToR K
Tpyny u-obopore (I'TO)» u BKiouaeT B ceby ACKYPCTBO Opurafbl CKOpoH momomnu
/WK KBATH(QUUKPOBAHHOTO MeUIINHCKOTO paboTHHKaA.

Y4acTHe B CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMSIX OCYLIECTBIIACTCA TOJBKO MPHM HATHYHHU
MOJIMCa  CTPaxOBaHMs JKU3HM W 3[0POBbS OT HECYACTHBIX CllydaeB, KOTOPBIM
MPCACTABIIACTCS B PETMCTPALMOHHO-CYETHYIO KOMMCCHIO Ha Ka)X/IOr0  y4acTHHKaA
CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHMIA,

B cBasum ¢ snuagemuonornyeckoii ODCTaHOBKON y4acTHHKaM COpPEBHOBaHMI
HEOOXOIMMO  PYKOBOICTBOBATHCS M BBINOJHSTE ACHCTBYIOLIIME  peKOMEH LUK
PocnorpeGuanzopa mo NPOTUBOACHCTBUIO PACIPOCTPAHEHHUSI HOBOM BUPYCHOH MH(EKINK
COVID-19 B cootBerctBHE ¢ Periamentom [I0 OpraHu3alkk U MPOBEIEHHIO
(DH3KYJTBTYPHBIX H CHOPTUBHBIX MCPONIPUATHH Ha TeppuTopuu Poccuiickoii Denepanny B
YCJIOBHSIX  COXpaHCHHsA  PHCKOB  paclpoCTpaHEeHHS COVID-19,  yrBepsaeHHBIM
MunucrepeTBoM  cropra  PoccHiickoi Denepauyu, rIaBHBIM FOCY/1apCTBEHHBIM
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CaHATapHbIM Bpadom Poccuiickoit ®enepanuu ot 31 mons 2020 roma (¢ U3MEHEHHUSIMH U
pononHenusmMu). Ha ocnosanmu Ilocranosnenus IMpaBurenscrpa CapatoBckoit o6sactu
Ne 833 —IT ot 29.09.2023 «O BBelleHMH OrpaHUYUTETHHBIX MEPONPUSITUI B CBSI3HU C
YrPO30H pacnpoCTpaHEeHUs SHTEPOBUPYCHOH HMHQEKIHN» OTPaHHYHUTh IPH MPOBEJICHUU
CIIOPTHBHBIX MEPONPHUATHH B 3aKPBITBIX OMEILEHHX, B TOM UYHCIIE B XOJIE OTOOPOYHBIX
COPEBHOBAaHUH, CTHIKOBOYHBIX Mardeil, COpPEeBHOBaHWH H MaT4eH, 3arlaHuPOBAHHBIX
KaJICHIAPHBIM TUIAHOM OQHUIHMANBHBIX (QHU3KYJIBTYPHEIX MEpONpPHSITHH U CIIOPTHBHBIX
meponpusituii CaparoBckoil obmactu Ha 2023 rog, yJacTtHe OONeNbIIMKOB U3 Yucia
AeTel B Bo3pacTe 10 17 JIeT BKIIIOYHTENBHO.

VIIL. YCJIOBUSI ®UHAHCOBOTI'O OSECIIEYEHUST

MunucrepctBo cropra CapaToBckoif 061acTH 3a cuer CPeACTB 00JIaCTHOIO
bromkera obecreunBacT (PUHAHCHPOBAHHE COPEBHOBAHMH B npejiesiax yTBEepPKIEHHBIX
TUMHUTOB ~ OFOJUKETHBIX OOS3aTENLCTB M yTBEPIKACHILIME CMETOH W IOPSIIKOM
(pHHAHCHPOBaHHS CIIOPTHBHBIX MEpONpPHUsTHl Ha 2023 rof, a Takxe Qenepanus 3a cuer
MHBIX HCTOYHHKOB, HE 3allPEIICHHBIX 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoit ®enepanuu
obecrievrBaeT (MHAHCHPOBAHME COPEBHOBAHMH 1O CTATHSM He BOLIE/AIIMM B
(pMHAHCHPOBAHKE 110 CMETAM MHHUCTEPCTBA. -

Pacxozsl, CBfA3aHHBIE C Y4YacTHEM CIOPTCMEHOB B COPEBHOBAaHHUAX, HECYT
KOMaHIUPYIOLIHE Opraiu3alii.

IX. TPEBOBAHUSA K YYACTHUKAM U YCJIOBUS UX TOIIYCKA

B CIIOPTHBHEIX COPEBHOBaHMAX yUaCTBYIOT CHIIBHEHIIIHE cropTcMens! CapaToBCKOMH
obunacrw. :

K y4acTuro B CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMSX JIOMYCKAIOTCS:

- IoHOIIM | JeByIku 10-11 rer,

- FOHOIIIM U JIeBYIIKH 12-14 jer,

- JOHHOPBI U IOHHOPKH 15-17 Jier.

Texunyeckas xBamupUKALYSA CIOPTCMEHOB A0DKHA GHITH:

- TOHHOPBI ¥ IOHHOPKH (15-17 yet) ne meke 2 roin (KpacHbIH MOsAC) U He Bble 3 JaHa
(u€pHBIi TOsIC);

- IOHOIM ¥ AeByWKH (12-14 ner) He Hmke 2 TeIT (KpacHBIi 1OsC) U He BHINIE 2 JaHA
(uépHBIi NOsC); :

- tToHomH M AeBymkH (10-11 mer) He Hmxe 4 rbin (cuHHMi mosc) U He Bbime 1 naHa
(uepHBIi HO5AC).

HOIyCK CIIOPTCMEHOB OCYIIECTBIAETCS P HAJTMYHH:

- 3a5BKM Ha y4acTHE, 3aBEPEHHOM B YIIONIHOMOUYEHIIOM MEIMIIMHCKOM YUPEXKICHUM
n Pernonansnoit ®enepanuu Tx3kBoHA0 ['T®. Moanuch, M meuaTr Bpaua HATIPOTHB
Kax/10H GaMHJIHH CIOPTCMEHa B 3asiBKe 00sI3aTe/IbHA.

- JIOKyME€HTa, yIOCTOBEPSIOLIETO JIMYHOCTL CIOPTCMEHA (MacropT TIpakmaHuHA
Poccun);,

- COormacMs IHa y4yacTHe, IOJUHCAHHOIO YYacTHUNKOM M PYKOBOJUTENIEM
pervoHalbHOH (enepaiyu, cornacue Ha o6paboTKy NepCOHATBHBIX JaHHBIX, JeKIapariii
IIPOTHB JIOTIMHIA B criopTe (npuiioxenus 1, 2, 3); '

- MEJMIHMHCKOH CTPaxOBKH (OT HECYACTHBIX CIy4acB MJIM TPaBM, CBA3aHHBIX C
TPEHUPOBOYHBIM MPOLIECCOM U TYPHUPAMH I10 TX3KBOH/IO);
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- Ceptuukata ['TO, OTP [ T®, OCOO PAT T TO, NOATBEPKIAIOIIEro
TEXHUYECKYIO KBATH(PUKALHIO CIIOPTCMeHa;

- I0KyMEHTA, TIOITBEPKIAIONIEero CHIOPTHBHYIO KBaNH(HUKALHIO CIOpPTCMeHa,
Jist yaactust B copeBHOBaHmMsX CIIOPTCMEH 00s3aH MMeTh SKHIIUPOBKY YCTaHOBJIEHHOI'O
oOpasna (o6s3aTebHO NOJIHBIH KOMILTeKT!!!):!

a) 1060k, opunmansHo yIBepxeHnbIi OTP ['Td;

0) 3ammuTa rooss! (mnem) Txs3kBoHO I T,

B) 3aIlUTHLIE HaKJIaIKK Ha pyKu (mepuaTku) TX2KBOHA0 ['T®;

I) 3aUIUTHBIE HAKIAAKY HA HOLH (byTsI) TX3KBOHIO I T,

1) 3aII[UTA TOJIeHN (umTKH) TX3KBOHIO ' TD (10 sxenanuro);

€) 3alllkTa NaXoBoii 06JacTy (banmax);

) 3al1KTa 3608 (xarma);

3) 3aIUTA rpyH (mpotexTop) st *KeHmumH (110 xenanuio).

Ha B3semmBanue CIIOPTCMEH JIOJKEH HMETh pu cebe no6ok I'TD, ouHansHO
yYTBepxaeHHb1i OTP I'Td.

3a HerakTHYHOe NoBeJeHHEe, NPOSBJIEHHOE CIIOPTCMEHOM, TpEHepOM WM
PEACTABUTEIeM KOMaHIbI BO Bpems COPCBHOBAHMI — BeA KOMaHAA cHHMaeTes ¢
COPEBHOBAaHMH, Pe3y/IbTATHI CIOPTCMEHOB 3TO KOMaHABI aHHYJIHpYIOTCS,

Onexna

Onexna cyneit nommkHa COOTBETCTBOBATH IIpaBHIaM TX3KBOHZIO I T®: TeMHO-CcHHMIiT
MUDKaK (YCTaHOBIEHHOIO obpasia), TeMHO-CHHMe (u€pHble) Oprokm, Gemas pybamka c
AUIMHHBIM pyKaBOM (6e3 10MOMTHHTeThHEX Y30pOB, OyKB u Jp. YKpalleHuH), TeMHO-CHHHI
FaJICTYK (YCTaHOBIEHHOI'O obpasua), 6emnas CIIOPTHBHAsL 00YBb.

Tpeneps1, cexynnupyromue BBICTYITAIOMIEIr0 CIIOPTCMEHA, MOJDKHBI GEITE OJIeTHl B
CIIOPTUBHEIN KOCTIOM U CIIOPTHBHYIO 0GYBb.

YyactHHKH COPEBHOBAaHUM JIOJKHEI HMETh noboxk I'T®, B cooTBercTBHH c
YCTaHOBJIEHHBIMU NIPaBUIIAMMU.

X. [IOJAYA 3ASIBOK HA YYACTHUE

IpenBapurensHbie 3asBKu YCTAHOBJIEHHOTO 00pasia (Ipunoxenue 1) Ha yyacTtue B
COpPEBHOBaHHAX moparorcsi B CPODCO «DOT (I'T®)» no 3 OoKTA0pst 2023 rona. 1o
SJICKTPOHHOHU mouTe: mvs-8528@mail.ru

Opurunan 3assiu Ha y4acTHe noaaeTcss B KOMHCCHIO IO JIOIIYCKY CIOPTCMEHOB Ha
COPEBHOBAHUH.

O6paborka mnepconanbHBIX AaHHBIX yYaCTHHKOB CIIOPTHUBHBIX COPEBHOBaHHMIHA
OCYIICCTBIACTCA B COOTBETCTBUU C DefiepanbHbIM 3aKOHOM 0T 27 HioNs 2006 roma
Ne 152-®@3 «O nepconanpubx MaHHeIX». Cornacue Ha 00paboTKy IepCcOHAbHBIX TAaHHEIX
TPE/ICTABIISCTCS B KOMHUCCHIO TI0 JIOITYCKY Y4YaCTHHKOB.

Komannel wimn cropremensr, NPHOBIBIIME (€3 Npe/IBAPUTENBHON 3asBKH - K
COPEBHOBAHMAM JIONYIIEHB! He 6y ayT!!! o

Hacrosumee  Ilonoxenwe  smisiercs OCHOBAaHHEM  JuIi  KOMAaHJUPOBAHHS
CIIOPTCMCHOB, TPEHEPOB, CIOPTHBHBIX CNeH M WHBIX CHENHAIHCTOB B  0GNACTH
(DH3UIECKOMH Ky IBTYDBI 1 CIIOpTa Ha CIOPTHBHOE COPEBHOBAHMUE.,

Oprkomurer



